DECRETO Nº 2578/05.-  

Ingº. Carlos Alberto VERNA, Gobernador de La Pampa.- Dr. Rodolfo Mauricio GAZIA, 

Ministro de Bienestar Social.-  

SECRETARIA GENERAL DE LA GOBERNA-CION: 30 de Noviembre de 2005.-  

Registrada la presente Ley, bajo el número DOS MIL DOSCIENTOS TRECE (2.213).-  

Ing. Juan Ramón GARAY, Secretario General de la Gobernación.- 

Registro de asociaciones intermedias 

SANTA ROSA 

ENTIDADES DIRECCIÓN 

Comisión Amas de Casa Micro emprend. de la Prov. 
de La Pampa 

Juan XXIII n° 1022 

Asociación Cultural Colonia Escalante Alian Kardec n° 1865